

#### IV KURSO IŠTĖSTINIŲ STUDIJŲ BAIGIAMŲJŲ DARBŲ RENGIMO GRAFIKAS

Eil. Nr.	PROCEDŪRA	TERMINAS	PASTABOS
1.	Baigiamųjų darbų (projektų) vadovų ir galimų temų sąrašo skelbimas	Iki rugsėjo 6 d.	Kolegijos internetiniame puslapyje ir elektroniniu paštu pateikiamas dėstytojų, kurie vadovaus atitinkamų studijų programų ir specializacijų (studijų šakų) studentų Baigiamiesiems darbams (projektams), sąrašas, nurodomi jų kontaktai, taip pat - rekomenduojamų temų sąrašas.
2.	Baigiamųjų darbų (projektų) temų ir vadovų pasirinkimas	Iki spalio 26 d.	Studentas, suderinęs su Baigiamojo darbo (projekto) vadovu, pasirenka Baigiamojo darbo (projekto) temą ir teikia Direktoriaus pavaduotojai akademinėi veiklai arba Studijų programų koordinatoriui nustatytos formos prašymą tvirtinti pasirinktą temą ir vadovą. Prašymą studentas pristato Studijų programų koordinatoriui (skanuotą prašymą galima atsiųsti elektroniniu paštu).
3.	Baigiamųjų darbų (projektų) temų tvirtinimas, rekomendacijų dėl temų keitimo teikimas	Iki lapkričio 8 d.	Studijų programų koordinatorė žodžiu ir/ar elektroniniu paštu pateikia informaciją apie Baigiamojo darbo (projekto) temos ir vadovo tvirtinimą arba pateikia pastebėjimus dėl būtinų (rekomenduojamų) Baigiamojo darbo (projekto) temos pakeitimų.
4.	<b>Baigiamųjų darbų (projektų) rengimo tarpinė kontrolė (I)</b>	<b>Iki lapkričio 29 d.</b>	Studentas Baigiamojo darbo (projekto) vadovui pateikia (galima ir elektroniniu paštu) Baigiamojo darbo (projekto): Planą (turinį); Įvadą; rengiamą Teorinę dalį.
5.	Susipažinimas su Baigiamųjų darbų (projektų) rengimo tarpinės kontrolės (I) rezultatais	Gruodžio 13-14 d.	Baigiamojo darbo vadovas organizuoja grįžtamąjį ryšį po Baigiamųjų darbų (projektų) peržiūros – elektroniniu paštu arba žodžiu studentui nurodomi Baigiamojo darbo (projekto) esminiai trūkumai, pateikiamos pastabos ir rekomendacijos dėl Baigiamojo darbo (projekto) tobulinimo.
6.	<b>Baigiamųjų darbų (projektų) rengimo tarpinė kontrolė (II) - pirminis patikrinimas</b>	<b>Iki vasario 17 d.</b>	Studentas Baigiamojo darbo (projekto) vadovui pateikia (galima ir elektroniniu paštu) Baigiamojo darbo (projekto): Planą (turinį); Įvadą; Teorinę dalį; pradėtą rengti Praktinę dalį; Literatūros sąrašą; Laikaraštį, kuriame fiksuojamas studento konsultavimosi su Baigiamojo darbo (projekto) vadovu sistemingumas.
7.	Susipažinimas su Baigiamųjų darbų (projektų) rengimo tarpinės kontrolės (II), pirminio patikrinimo, rezultatais	Kovo 2-3 d.	Baigiamojo darbo vadovas organizuoja grįžtamąjį ryšį po įvykusio pirminio Baigiamųjų darbų (projektų) patikrinimo - elektroniniu paštu arba žodžiu studentui nurodomi Baigiamojo darbo (projekto) esminiai trūkumai, pateikiamos pastabos ir rekomendacijos dėl Baigiamojo darbo (projekto) tobulinimo.
8.	<b>Baigiamųjų darbų (projektų) Katedrinis gynimas I</b>	<b><u>Kovo 16-20 d.</u></b>	Organizuojamas Baigiamųjų darbų (projektų) <b><u>Katedrinis gynimas I</u></b> , kuriame studentai <b><u>privalo dalyvauti</u></b> . <b><u>Katedriniame gynime I</u></b> studentai pagal iš anksto parengtą prezentaciją (jai skiriama iki 5 min.) turi pristatyti pagrindinius atliktos teorinės analizės ir atliekamos praktinės analizės (projekto) rezultatus, Baigiamojo darbo tolesnio rengimo bei tobulinimo kryptis, pristatyti Praktinės dalies (projekto) numatomą struktūrą ir eigą. Katedrinio gynimo I metu studentui žodžiu nurodomi Baigiamojo darbo (projekto) trūkumai, pateikiamos pastabos ir rekomendacijos dėl Baigiamojo darbo (projekto) tobulinimo. Likus ne mažiau nei 2 dienoms iki Katedrinio gynimo I studentas Baigiamojo darbo (projekto) vadovui privalo pateikti (galima ir elektroniniu paštu) paskutinį Baigiamojo darbo (projekto) rankraštį. Atspausdintas ir į aplanką įsegtas Baigiamojo darbo (projekto) rankraštis į Kolegiją turi būti pristatytas vėliausiai Katedrinio gynimo I dieną.
9.	<b>Baigiamųjų darbų (projektų) Katedrinis gynimas II</b>	<b><u>Gegužės 4-9 d.</u></b>	Organizuojamas Baigiamųjų darbų (projektų) <b><u>Katedrinis gynimas II</u></b> , kuriame studentai <b><u>privalo dalyvauti</u></b> . <b><u>Katedriniame gynime II leidžiama dalyvauti tik tiems studentams, kurie neturi akademinį skolų iš praėjusio studijų laikotarpio ir finansinių įsiskolinimų.</u></b>

			<p><b>Katedriniame gynime II</b> studentai pagal iš anksto parengtą prezentaciją (jai skiriama iki 5 min.) turi pristatyti pagrindinius atliktos teorinės ir praktinės analizės (projekto) rezultatus, Baigiamojo darbo tolesnio rengimo bei tobulinimo kryptis.</p> <p>Katedrinio gynimo II metu studentui žodžiu nurodomi Baigiamojo darbo (projekto) trūkumai, pateikiamos pastabos ir rekomendacijos dėl Baigiamojo darbo (projekto) tobulinimo.</p> <p>Likus ne mažiau nei 2 dienoms iki Katedrinio gynimo II studentas Baigiamojo darbo (projekto) vadovui privalo pateikti (galima ir elektroniniu paštu) paskutinį Baigiamojo darbo (projekto) rankraštį. Atspausdintas ir į aplanką įsegtas Baigiamojo darbo (projekto) rankraštis į Kolegiją turi būti pristatytas vėliausiai Katedrinio gynimo II dieną.</p> <p>Į Katedrinį gynimą II kviečiami Baigiamųjų darbų (projektų) vadovai. Baigiamųjų darbų (projektų) Katedrinio gynimo II dieną organizuojamas posėdis, kurio metu priimami sprendimai leisti Baigiamąjį darbą (projektą) ginti viešai arba neleisti šiais mokslo metais darbo ginti viešai, taip pat numatomos galutinės Baigiamojo darbo (projekto) temos.</p>
10.	Baigiamųjų darbų (projektų) galutinių temų tvirtinimas	Iki gegužės 15 d.	Direktorius pavaduotojos akademinėi veiklai siūlymu galutinės (patikslintos) Baigiamųjų darbų (projektų) temos teikiamos Kolegijos Direktoriumi tvirtinti.
11.	Baigiamųjų darbų (projektų) viešojo gynimo kvalifikacinės komisijos tvirtinimas	Iki gegužės 15 d.	Baigiamųjų darbų (projektų) viešojo gynimo kvalifikacinės komisijos sudėtį ir pirmininką Direktorius pavaduotojos akademinėi veiklai teikimu tvirtina Kolegijos Direktorius. Patvirtintos kvalifikacinės komisijos sudėtis skelbiama viešai.
12.	Baigiamųjų darbų (projektų) recenzentų tvirtinimas	Iki gegužės 19 d.	Baigiamųjų darbų (projektų) recenzentai skiriami ir tvirtinami Kolegijos Direktorius įsakymu.
13.	Baigiamųjų darbų (projektų) pateikimas vadovui vertinti	Iki gegužės 22 d.	Baigiamąjį darbą (projektą) studentas pateikia Baigiamojo darbo (projekto) vadovui (galima ir elektroniniu būdu), kuris parašo nustatytos formos vadovo atsiliepimą. Baigiamojo darbo (projekto) vadovai atsiliepimą Studijų programų koordinatorėi turi pateikti <u>iki gegužės 29 d.</u>
14.	<b><u>Baigiamųjų darbų (projektų) pristatymas į Kolegiją</u></b>	<b><u>Gegužės 25-26 d.</u></b>	Atspausdintą ir spiraliniu būdu įrištą (turi būti skaidrus nespalvotas viršelis) Baigiamąjį darbą (projektą), <u>parengtą pagal Kolegijos Baigiamųjų darbų rengimo reglamentą</u> , studentas turi pristatyti Direktorius pavaduotojai akademinėi veiklai arba Studijų programų koordinatorėi <u>dviem egzemplioriais</u> , taip pat pateikti Baigiamojo darbo elektroninę versiją (kompaktiniame diske).
15.	Susipažinimas su Baigiamųjų darbų (projektų) recenzijomis	Birželio 4-5d.	Studentas, atvykęs į Kolegiją, su Baigiamojo darbo (projekto) recenzija ir pateiktais recenzento klausimais gali susipažinti likus 2 dienoms iki Baigiamojo darbo (projekto) viešojo gynimo.
16.	<b>Baigiamųjų darbų (projektų) viešasis gynimas</b>	<b><u>Birželio 8-12 d.</u></b>	<p>Baigiamojo darbo (projekto) viešojo gynimo procedūra:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Baigiamųjų darbų (projektų) viešajame gynime studentai privalo dalyvauti. Studentai Baigiamuosius darbus (projektus) ginasi viešai nurodytą dieną pagal iš anksto pateiktą studentų sąrašą.</li> <li>2. Skaitomas pranešimas, pristatomi pagrindiniai darbo, ir ypač empirinio tyrimo (praktinės analizės arba projekto), rezultatai Studento pranešimui skiriama iki 10 min. Jame turi būti pateikiamas darbo temos aktualumas, darbo tikslas, darbo uždaviniai, tyrimo objektas, tyrimo problema, naudoti metodai, pagrindiniai empirinio tyrimo (praktinės analizės arba projekto) rezultatai, svarbiausios išvados ir rekomendacijos. Pristatant darbą rekomenduojama naudoti vaizdinę medžiagą.</li> <li>3. Studentui pristatant darbą viešojo gynimo kvalifikacinė komisija supažindinama su Baigiamojo darbo (projekto) vadovo bei recenzento atsiliepimais (jie perskaitomi, trumpai referuojant esminius vadovo ir recenzento pastebėjimus). Studentas turi atsakyti į vadovo ir recenzento pateiktus klausimus. Atsakymus į juos studentas gali pasirošti iš anksto (pateikti prezentacijos skaidrėse).</li> </ol>

			<p>4. Studentui pateikiami kvalifikacinės komisijos narių, kitų viešojo gynimo dalyvių klausimai, į kuriuos studentas privalo atsakyti, remdamasis savo Baigiamojo darbo (projekto) rezultatais ir studijuojant įgytomis žiniomis.</p> <p>5. Kai Baigiamuosius darbus (projektus) pristato visi studentai, organizuojamas uždaras kvalifikacinės komisijos posėdis. Jame atsižvelgiant, į Baigiamųjų darbų (projektų) viešojo gynimo visų kvalifikacinės komisijos narių vertinimus, vadovo ir recenzento vertinimus priimamas sprendimas dėl galutinio Baigiamojo darbo (projekto) vertinimo.</p> <p>6. Baigiamųjų darbų (projektų) viešojo gynimo kvalifikacinės komisijos pirmininkas paskelbia Baigiamųjų darbų (projektų) vertinimus.</p>
--	--	--	--